
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  Α∆Α: Β4ΛΨ6ΣΣΙ-4ΜΡ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 1 Ιουνίου 2012            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 4861/Α1-3657 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Κ. Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

  
                                                                                                                                                                                                                       

    ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού 
Κεφαλαίου, έτους 2011.   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

      Έχοντας υπόψη : 
      1. – Τις διατάξεις : 

       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   

       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 

δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την 
έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) 
«Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

                    
        2.– την 12210/Γ2-1086/18.11.2011(Φ.Ε.Κ 2738/τ. Β΄/21.11.2011) κοινή υπουργική απόφαση µε θέµα 

«́ Εγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών Ζωικού & 
Φυτικού Κεφαλαίου,  έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής 
τους για το έτος 2011»,              

                                           
       3.–  τα  Γ2-457/26.4.2012 κ΄ Γ2-496/21.5.2012 έγγραφα της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 

και τη ∆5-305/8.5.2012 σχετική εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων 
Αιγαίου, 

  
    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

        1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες για τη συλλογή των στατιστικών στοιχείων 
σχετικά µε τις Έρευνες Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2011 εντός του 2012, οι παρακάτω 
που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Mητρώο Ιδιωτών Συνεργατών:           

 
 
 
 



 2

 
 
                                                                                                                       
                               

 
 

ΕΡΕΥΝΕΣ ΖΩΙΚΟΥ - ΦΥΤΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 2011 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
2 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
3 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
4 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
5 ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
6 ΓΙΑΖΙΤΖΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
8 ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
9 ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

10 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 
11 ΧΑΡΜΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΡΤΑΣ 
12 ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
13 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
14 ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
15 ΚΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
16 ΒΑΒΡΙΤΣΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
17 ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
18 ∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
19 ΜΠΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
20 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
21 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
22 ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
23 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
24 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
25 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
26 ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
27 ΓΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
28 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
29 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΩΝ 
30 ΚΟΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
31 ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
32 ΧΑΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
33 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΒΡΟΥ 
34 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
35 ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
36 ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
37 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
38 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
39 ΠΑΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
40 ΚΟΛΑΪΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
41 ΜΑΚΡΗ-ΑΡΧΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
42 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
43 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
44 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
45 ΜΥΛΩΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
46 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
47 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 



 3

48 ∆ΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
49 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
50 ΛΟΓΑΡΙΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
51 ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
54 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
55 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
56 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
57 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
58 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
59 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
60 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
61 ΒΛΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
62 ΓΑΛΑΤΣΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63 ΓΚΟΛΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65 ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
67 ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
68 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
69 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
70 ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
71 ΜΑΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
72 ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
73 ΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
74 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
75 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
76 ΣΕΚΕΡΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
77 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
78 ΤΣΙΦΟ∆ΗΜΟΥ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
80 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
81 ΧΑΜΝΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΣΣΑ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
82 ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
83 ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
84 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
85 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
86 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
87 ΛΟΥ∆ΟΒΑΡΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
88 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
89 ∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
90 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
91 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
92 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
93 ΑΓΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
94 ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
95 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
96 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
97 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
98 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΙΛΚΙΣ 
99 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

100 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
101 ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
102 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 



 4

103 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
104 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
105 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
106 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
107 ΚΕΡΟΓΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
108 ΤΣΙΑΠΑΝΙΚΑ ΑΓΑΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
109 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
110 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
111 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
112 ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙ∆Α ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
113 ΖΑΚΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
114 ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
115 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
116 ΛΟΥΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
117 ΝΥΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
118 ΜΠΑΚΕΛΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
119 ΜΑΚΡΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
120 ΓΙΑΝΝΗΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
121 ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
122 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
123 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
124 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
125 ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
126 ΠΡΑΠΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
127 ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
128 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
129 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
130 ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
131 ΦΡΥΤΖΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
132 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
133 ΜΠΡΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
134 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
135 ΚΑΡΑΧΟΤΖΑ ΛΕΪΛΕ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 
136 ΡΟΥΝΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
137 ΤΟΠΑΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
138 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
139 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
140 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
141 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
142 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
143 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 
144 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
145 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
146 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
147 ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
148 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
149 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
150 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
151 ΚΑΛΦΑ ΦΟΙΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
152 ΣΙΤΖΙΜΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
153 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥ 
154 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
155 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
156 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
157 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 



 5

158 ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
159 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
160 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
161 ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
162 ΖΩΓΛΟΠΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
163 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
164 ΜΑΣΤΡΟ∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
165 ΓΟΥΛΙΑΜΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
166 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
167 ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
168 ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

 
 
 

  2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών , είναι η πλήρης και ορθή 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

               
    3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  ο     

κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει  από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Στατιστικών Ζωικού & 
Φυτικού Κεφαλαίου της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα και  η θεώρηση των καταστάσεων 
θα γίνει από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα. 

    
    4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην κοινή υπουργική απόφαση καθορισµού αµοιβής    

Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
   
 
                                                                                                                          
                                                                                                             Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                       Ανδρέας Β. Γεωργίου                                                                              
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                     
          
           Ακριβές Αντίγραφο 
                                                                                                  Η Προϊσταµένη του Τµήµατος          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                   Γενικού Πρωτ/κόλλου κ΄∆ιεκ/σης      
1. Γραφείο κ.  Προέδρου 
2. Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης       
3. Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   
4. ∆/νση  Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                             Λουκία  Στάµου              
    και Νήσων Αιγαίου    
5. ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
   -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6. ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7. ∆/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 
                                                                                                        
  


